






























































 

 
NOMBRE DE MEMBRES 

En exercice Présents Votants 

33 21 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

E X T R A I T  D U  R E G I S T R E  D E S   

D E L I B E R A T I O N S  
d u  C o n s e i l  m u n i c i p a l  d e  l a  c o m m u n e  d e  

C H A M B L Y  

 
Séance du 23 septembre 2024 

 

L’an deux mil vingt-quatre, le lundi 23 septembre, le Conseil municipal de la 
commune de Chambly, régulièrement convoqué le 17 septembre 2024 (affichage le 
17 septembre 2024) conformément à l’article L.2121-10 du Code général des 
collectivités territoriales, s’est assemblé dans le lieu habituel de ses séances, sous la 
présidence de David LAZARUS, Maire. 
 
 

 
- Vu le Code général des collectivités territoriales et notamment l’article L2213-28, 
- Considérant que le programme d’habitation dit « Les Terrasses de Balzac », 

comportant 45 logements devrait connaitre une livraison à la fin du 1er semestre 
2025, 

- Considérant qu’à cet effet, une nouvelle voie est à dénommer, 
- Considérant que la dénomination des voies communales, et principalement à 

caractère de rue, est laissée au libre choix du Conseil municipal, 
- Considérant que le numérotage des habitations constitue une mesure de police 

générale que le maire peut prescrire en application de l’article L2213-28 du CGCT 
aux termes duquel « dans toutes les communes où l’opération est nécessaire, le 
numérotage des maisons est exécuté par arrêté du maire, 

- Considérant que l’entretien du numérotage est à la charge du propriétaire qui doit 
se conformer aux instructions ministérielles », 
 
 

Sur le rapport présenté par Guillaume NICASTRO, Maire-adjoint, 

Après en avoir délibéré, 

 
Le Conseil municipal, 

A l’unanimité, 
 

 
 
Article unique : Approuve la dénomination de la voie desservant cet ensemble 
d’habitation, « Rue Françoise-Hardy ». 
 
 

Fait et délibéré les jours, mois et an susdits et ont signé au registre les membres 
présents. 

 

 

 

 

 

 

David LAZARUS 

Maire de Chambly 

Objet : 

Dénomination et 
numérotation d’une voie 

communale 
------------ 

Délibération n° 24 

Secrétaire de séance : 

Guillaume NICASTRO 

Acte rendu exécutoire après dépôt à 
la Sous-préfecture de Senlis le  
 
 
et publication ou notification du 

 

PRESENCES 

David LAZARUS, Marie-France 
SERRA, Patrice GOUIN, Marc VIRION 
Laurence LANNOY, Guillaume 
NICASTRO, Rafael DA SILVA, Viviane 
AKAKPOVI, Nathalie SABOT, Gilles 
MENAT, Corine SOMVILLE, Pascal 
GASNOT, Mélany LECOMTE,  
Jacques BLOND, Philippe MUNOS,  
Pascal MARTIN, Jean-Michel 
MILLIEN, Sylvie QUENETTE, 
Fabienne BIZERAY, Thibaut COLLAS 
et Maxime BRETIN 
 
 

Pouvoirs :  

Doriane FRAYER à David LAZARUS 
Maud MATHONAT à Patrice GOUIN 
Danièle BLAS à Sylvie QUENETTE 
Salah ZAOUI à Marie-France SERRA 
Salima MERLEAU à Marc VIRION 
Kévin POTET à Fabienne BIZERAY 
 
 
 

Absents :  

Michel FRANCAIX 
Stephanie DORET 
Françoise GALLOU 
Maryse URIOT 
Isabelle FERREIRA  
Christian HOUPIN 
 



Accusé de réception en préfecture
060-216001388-20241003-CM-4-2024-8-DE
Date de télétransmission : 03/10/2024
Date de réception préfecture : 03/10/2024



Accusé de réception en préfecture
060-216001388-20241003-CM-4-2024-4-DE
Date de télétransmission : 03/10/2024
Date de réception préfecture : 03/10/2024



Accusé de réception en préfecture
060-216001388-20241003-CM-4-2024-7-DE
Date de télétransmission : 03/10/2024
Date de réception préfecture : 03/10/2024


